nº 07.797.967/0001-95 para o fornecimento de assinatura de ferramenta de
pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública "Banco de
Preços".
3. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
3.1. Pela execução dos serviços, objeto deste instrumento, a FUNPRESP-EXE pagará
à CONTRATADA o valor global de R$ 9.875,00 (nove mil, oitocentos e setenta
e cinco reais), em conformidade com a sua proposta comercial, que passa a ser
parte integrante deste instrumento, independentemente da transcrição.
3.2. Após a emissão do termo de aceite, a CONTRATADA deverá emitir nota
fiscal/boleto/fatura para que a FUNPRESP-EXE possa realizar o pagamento devido.

[...]

Sistema de elaboração do termo de referência

11. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA

11.1. Pela execução dos serviços objeto deste instrumento, a Funpresp-Exe
pagará a empresa NP TECNOLOGIA E GESTÂO DE DADOS LTDA inscrita no CNPJ/MF
sob o nº 07.797.967/0001-95, o valor global de R$ 9.875,00 (nove mil, oitocentos e
setenta e cinco reais), em conformidade com a sua proposta comercial, que passa a
ser parte integrante deste instrumento.

Item Descrição
do Objeto

Valor (R$)
UGR Fonte

(Programa/Ação)
Natureza

da
Despesa

IDUnitário Total

1

assinatura de
ferramenta
de pesquisa e